Edital 14/2017 – PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO

SEMINÁRIO DE EXTENSÃO, ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO

SE²PIN IFPR – CAMPUS GOIOERÊ

Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação – PROEPI - Diretoria de

Inovação

O Instituto Federal do Paraná – Campus Avançado Goioerê torna público o presente

EDITAL para PRORROGAÇÃO período de inscrição à Participação no Seminário

de Extensão, Ensino, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná – Campus

Goioerê. O presente documento segue o regulamento geral do SE²PIN, organizado

pela  Pró-Reitoria  de  Extensão,  Pesquisa  e  Inovação  (PROEPI)  do  IFPR,  edital

13/2017  Direção  Goioerê  e,   aprovado  no  edital  8/2017  pela  Pró-Reitoria  de

Extensão, Pesquisa e Inovação (PROEPI) do IFPR.

 1 OBJETIVO
 1.1 Alteração do ítem 4.1 do edital 13/2017 Direção do Campus Avançado

Goioerê, que trata das condições de inscrição do referido processo seletivo,

especificamente o prazo de envio da ficha de inscrição (anexo I do edital

13/2017) e do pôster.

 1.2 Fica prorrogado para até as 12h do dia 06/09/2017, o prazo para envio

da ficha de inscrição e do arquivo para confecção do pôster,  ao e-mail:

ricardo.piveta@  ifpr.edu.br  .

 2 CONSIDERAÇÕES FINAIS
Aplicam-se subsidiariamente ao presente edital  as regras previstas no

Regulamento  Geral  do  SEEPIN  –  IFPR,  disponível  no  site

http://sepin.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2017/06/Regulamento-geral-VI-

SEPIN.pdf

Goioerê, 30 de agosto de 2017.

Carlos Henrique Furtado Diretor Geral

      Portaria 989 de 27 de julho de 2016 – DOU

O original encontra-se assinado no campus
1

mailto:ricardo.piveta@ifpr.edu.br
http://sepin.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2017/06/Regulamento-geral-VI-SEPIN.pdf
http://sepin.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2017/06/Regulamento-geral-VI-SEPIN.pdf

	Edital 14/2017 – PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO SEMINÁRIO DE EXTENSÃO, ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO SE²PIN IFPR – CAMPUS GOIOERÊ
	1 OBJETIVO
	2 CONSIDERAÇÕES FINAIS
	Aplicam-se subsidiariamente ao presente edital as regras previstas no Regulamento Geral do SEEPIN – IFPR, disponível no site http://sepin.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2017/06/Regulamento-geral-VI-SEPIN.pdf